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※乗降ポイントは、廃止となった「町屋さくら」の停留所の周辺にあり、下記のような掲  

   示をしております。なお、町屋駅前乗降ポイントにつきましては、「さくら」の停留所  

 周辺ではなく、「どらっぐぱぱす（薬局）」付近にあるので、ご注意下さい。 

運行経路図及び乗降ポイント 

町屋駅

前 

児童遊園

荒木田

都営住宅
清掃事務所

尾竹橋通り西 

※町屋駅前方面のみ 
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15

19

28

30

22

年代別

90歳台以上

80歳台

70歳台

60歳台

50歳台

40歳台

30歳台以下
92

7

32

地区別

町屋

荒川

その他

604

27

予約方法別

電話

ウェブ

スマホ
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5

7
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年代別

80歳台

70歳台

60歳台

50歳台

40歳台

30歳台以下

10

81

性別

男

女

1
12

55

12

31
7

時間帯別
8時台

9時台

10時台

11時台

12時台

13時台

14時台

1

4

514

利用頻度別

10回以上

5回以上

2回以上

1回のみ
51

40

利用方面別

町屋駅方面

清掃事務所方面

デマンド交通の登録状況の内訳（登録者数の合計：131名）

利用状況の内訳（予約件数の合計：91件）

別紙１

※利用経験者数：24名


